

آدرس سازمان خهبات كردستان ايران، بر روی شبکه جهانی انترنت

komitayafwatan@yahoo.com

کمیته زنان سازمان:

http://www.sazmanikhabat.com

آدرس سایت انترنت سازمان:

Email: tekoshan20002003@yahoo.com

آدرس تیکتوشان بر روی شبکه جهانی انترنت

همچنین رایو صدای خهبات كردستان ايران، به شیوه ضبط شده برنامه‌های خود را بر روی انترنت پخش مینماید، به این آدرس:

http://www.sazmanikhabat.com/radio.htm

Email: dangikhabat2003@yahoo.com

تمایند سلیمانیه: ۰۷۳۰۱۰۶۲۳۷۹ و ۰۷۷۰۳۵۶۲۸۱۴

ساناتل - ۰۰۹۶۶۶۲۵۲۹۵۱۸ آریافون - ۰۷۵۰۴۴۹۷۱۳۸ کورک تیلکوم - ۰۷۷۰۱۴۸۹۰۸۴ آسیاسل

Email: Sazmanikhabat@hotmail.com - sazmanikhabat@yahoo.co.nz

Fax: ۰۰۹۶۶۶۲۵۲۹۵۱۸ - ۰۰۴۴۷۰۶۹۹۲۹۵۱۸

pewandi_hawler@yahoo.com

جهت تماس با دفتر ارتباطات اربیل با این شماره‌ها تماس حاصل فرمائید ۰۰۹۶۶۶۲۲۲۰۸۶۱ و

انتخابات نمایشی مجلس هشتم رژیم



شورای نگهبان رژیم رد صلاحیت شمار زیادی از کاندیداهای اصلاح طلب را تأیید کرد. عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان، تأیید صلاحیت ۳۰۰ نفر دیگر از نامزدهای انتخابات مجلس را اعلام کرد، این درحالیست که قبلاً ۲۸۰ نفر دیگر تأیید صلاحیت شده بودند. از جانب دیگر عبدالله ناصری سخنگوی ستاد ائتلاف اصلاح طلبان در خصوص تعداد اصلاح طلبان رد صلاحیت شده گفت: ۹۰٪ نامزدهای رسمی اصلاح طلبان در سراسر کشور را به اتهام بند ۱ و ۳ ماده ۲۸ قانون انتخابات، یعنی عدم التزام به اسلام و قانون اساسی یا عدم حسن شهرت رد صلاحیت شده‌اند، که از وزیران، مدیران، استانداران که در سه دهه گذشته در صحنه‌های مختلف، دینداری و وفاداری خود را به قانون اساسی اعلام داشته‌اند. با وجود تمامی فشارهای جناح اقتدارگرا در برابر به اصطلاح فرمیستها و اصلاح طلبان، عکس العمل آنها به جز انتقاد بی ارزش را نبوده است. اصلاح طلبانی که مدت چند سال سر شماری را شیره مالیدن و آنها را به وعده‌های سرخرمن به دنبال خود کشاندند، اما در نهایت دیدیم که اصلاح طلبان قلابی هزاران مرتبه ضد مردمی و ضد آزادی تر از جناح اقتدارگرا می باشند. خامنه‌یی و نه‌جمه‌یی نژاد و لاریجانی و غیره... علناً و آشکارا سیاستهای ضد مردمی و ضد آزادی خود را به اجرا درمی آورند، اما اصلاح طلبان قلابی با شعار جامعه مدنی و آزادی نه اینکه به افشار مردم ایران خیانت تاریخی کردند، بلکه آزادبچوها و کسانی را که دل به رفم و اصلاحات و شعارهای آنها بسته بودند، به دام انداختند و یکی بعد از دیگری از جانب اطلاعات و نهادهای سرکوبگر شکار شدند.

آخوند کربوبی دبیرکل حزب اعتماد ملی که حزیش را یکی از احزاب اصلاح طلب می خواند. بعد از گفتگو و جلسه‌ای با آخوند جنتی رئیس شورای نگهبان با اظهار این جمله که ما پشتیبان انقلاب و نظام هستیم و کاری نخواهیم کرد (نظام مقدس جمهوری اسلامی) آسیب ببینند، قلابی بودن اصلاح طلبی را آشکارتر کرد.

شکی نیست که تمامی جناحها چه اصلاح طلب و محافظه‌کار و غیره. قبل از هر چیز برای ماندگاری حاکمیت قرون وسطایی آخوندی و سرکوب مردم و آزادبچوه اتفاق نظر دارند و تمامی بجتهایی که در رابطه با رفم و اصلاحات مطرح می سازند، برای سرگرم کردن مردم و از جانب دیگر برای به دست آوردن پستهای حکومتی می باشد. در واقع جنگ قدرت باندهای رژیم تحت نام اصلاح طلب و اصولگرا برای آزادی و رفم و اصلاحات در حاکمیت ضد مردمی آخوندی نیست، بلکه جنگ آنها برای احراز پستها و چپاول سرمایه‌های مردم ایران و کوشش برای ابقای حاکمیت غیرمشرع آخوندی می باشد.

مردم ایران و كردستان با درك این واقعیتها و افشای چهره واقعی اصلاح طلبان قلابی در انتخابات نمایشی و غیره عادلانه که حتی برای سردمداران و جنایتکاران و پاسداران رژیم عدالت در آن دیده نمی شود، شرکت نخواهند کرد و با عدم شرکت در انتخابات اصلاحات و رفم را به سفره خواهند گرفت و تمامیت حاکمیت آخوندی را غیره انسانی، ستمگر، ضد آزادی و نامشروع معرفی خواهند کرد.

کوزوو اعلام استقلال نمود



روز یکشنبه ۲۸ بهمن پارلمان کوزوو در يك اجتماع تاریخی رسماً استقلال خود را از صربستان اعلام نمود. در نشست یکشنبه پارلمان کوزوو علیرغم مخالفت‌های دولت صربستان استقلال کشور خود را تصویب نمود.

"هاشم تاچی" نخست وزیر کوزوو در نشست پارلمان کشور اعلام می کنیم کوزوو کشوری مستقل است. شمار زیادی از مردم کوزوو قبل از اعلام استقلال کشورشان شروع به جشن و پایکوبی کردند، که بعد از تصویب استقلال از سوی پارلمان این کشور شور و شادی مضاعفی کشور را فرا گرفت. کوزوو که تا سال ۱۹۹۹ میلادی یکی از استانهای صربستان بود پس از آشوب منطقه بالکان و تجزیه و تقسیم یوگسلاوی به چند کشور

هوش مصنوعی ماشین، با انسان برابری خواهد کرد

"ری کورزویل" مهندس و مبدع سرشناس آمریکایی می گوید، انسان در آستانه پیشرفت به سوی است که بتواند روباتهای ریزی را در مغز انسان جاسازی کند و آنها را از این راه هوشمندتر کند. این مبتکر آمریکایی می گوید: تا سال ۲۰۲۹ ماشین از نظر هوش مصنوعی هم توان با انسان خواهد بود و این هم توانای طیف وسیعی از هوش انسانی از جمله هوش عاطفی او را در بر خواهد گرفت. کورزویل یکی از ۱۸ متفکری است که توسط آکادمی ملی مهندسی آمریکا برای تشخیص بزرگترین چالشهای تکنولوژیک پیش روی انسان در قرن ۲۱ انتخاب شده است.



يك مبتکر آمریکای پیش بینی کرده سطح هوش مصنوعی در سال ۲۰۲۹ با انسان برابری خواهد کرد.

((صدای خهبات كردستان ايران))

صدای خهبات كردستان ايران، صدای پیشمرگان قهرمان سازمان خهبات كردستان ايران است

صدای خهبات كردستان، هم‌روزه برنامه‌های خود را بمدت يك ساعت و نیم، يك ساعت به زبان كردی و نیم ساعت به زبان فارسی، از ساعت ۶:۳۰ تا ۸ بعد از ظهر به وقت تهران، روی موج کوتاه، ردیف ۷۳ متر پخش مینماید. همین برنامه از ساعت ۶:۳۰ تا ۸ صبح بعد مجدداً پخش مینماید.

سالروز دستگیری عبدالله اوجلان



روز ۱۶ بهمن ۱۳۷۷ هجری شمسی در جریان يك توطئه عبدالله اوجلان رهبر حزب کارگران كردستان دستگیر و به ترکیه استرداد شد. بعد از دستگیری وی موجی از اعتراضات در نقاط مختلف جهان و كردستان برپا شد و انزجار و خشم مردم کرد را به دنبال داشت. عبدالله اوجلان نزدیک به ۹ سال است در زندان انفرادی در جزیره امرالی ترکیه به سر می برد و در این مدت با محدودیتهای بسیاری روبرو بوده و در چند ماه گذشته شایع شد که وی از جانب عوامل رژیم ترکیه مسموم شده است. شکی نیست که مسئله

دیده بان حقوق بشر: سنسگار سه متهم را متوقف کنید

سازمان دیده بان حقوق بشر، از گروه های مدافع حقوق بشر مستقر در نیویورک از محمود هاشمی شاهرودی، رئیس قوه قضاییه رژیم خواست تا احکام سنسگار سه متهم را که اخیراً صادر شده است، لغو کند. در دو هفته اخیر، دو خواهر با نام های زهره و آژر کبری نیت و مردی به نام عبدالله فریور يك معلم موسیقی در شمال ایران - به سنسگار محکوم شده‌اند. در بیانیه سازمان دیده‌بان حقوق بشر از قول جو استورک، معاون بخش خاورمیانه این سازمان آمده است: حکومت ایران قرار است سه تن از شهروندان خود را به شیوه‌ای بی رحمانه اعدام کند. قوه قضاییه باید هم اکنون دست به اقدامی بزند و يك بار برای همیشه به این نوع مجازات غیر انسانی پایان دهد.

سخن بزرگان

با داشتن اراده راسخ، هر چیزی را به‌دست خواهی آورد. (گوته)
به زندگی فکر کنید، اما برای آن غصه نخورید. (دیل کارنگی)
آینده همان امید است. (اسپینوزا)
اگر در همان اولین قدمها موفقیت کسب می کردیم، سعی و کوشش دیگر از معنای خود تهی می شد. (مترلینگ)
باید زنده بمانی برای نوشتن نه اینکه بنویسی برای زنده ماندن. (ذول رینات)